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Numer sprawy: SSM.DZP.200.80.2022                      
 
 „DOSTAWA LICENCJI ORAZ WDROŻENIE I NADZÓR AUTORSKI SYSTEMÓW ORAZ 
DOSTAWA I MONTAŻ SPRZĘTU I URZĄDZEŃ W CELU ROZBUDOWY PRZEWODOWEJ 
I BEZPRZEWODOWEJ SIECI INFORMATYCZNEJ DLA SPECJALISTYCZNEGO SZPITALA 
MIEJSKIEGO IM. M. KOPERNIKA W TORUNIU” 
 

W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 23.05.2022 r. pytaniami do 
SWZ Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich  treści i 
udzielonych na nie ponownie odpowiedziach. 
 
Pytanie nr 1: 
Dotyczy: Rozbudowa posiadanego przez Zamawiającego systemu endoskopowego „Olympus 
Endobase” integracja HL7 posiadanych przez Zamawiającego systemów HIS „Asseco AMMS” 
oraz „Olympus Endobase” – Część nr 4 , pkt 1: Czy Zamawiający w tym punkcie będzie 
wymagał również dostawy pełnego stanowiska komputerowego, czy też zapewni we własnym 
zakresie, czy też dostarczy we własnym zakresie komputer o niżej wymaganych parametrach 
(niezbędnych do właściwego funkcjonowania systemu) 

 



 
 

 

 
 

Odpowiedź na pytanie nr 1 
Zamawiający nie będzie wymagał, ponieważ zapewni we własnym zakresie komputer. 
 
Pytanie nr 2:  
Czy w ramach niniejszego postępowania, Zamawiający wymaga również realizacji przez 
dostarczone rozwiązanie – podpisu elektronicznego? 
Odpowiedź na pytanie nr 2 
Nie. 

 
Pytanie nr 3 
Dotyczy zapisów SWZ, punkt 25, podpunkt 2), część 4: Czy Zamawiający zrezygnuje z 
poniższego zapisu: „Wykonawca przed zawarciem umowy: - przedłoży zamawiającemu 
kserokopię dowodów rejestracyjnych wszystkich pojazdów wyposażonych w windę do 
przewozu osób niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich, będących w jego dyspozycji 
Wykonawcy przeznaczonych do realizacji przedmiotu zamówienia. Wykonawca dokona 
prezentacji pojazdów w celu potwierdzenia zgodności stanu faktycznym z wymaganiami 
określonymi przez Zamawiającego we wzorze umowy i SWZ w terminie i miejscu określonym 
przez Zamawiającego. - przedłoży Zamawiającemu dokumenty potwierdzające posiadanie 
kwalifikacji asystenta osoby niepełnosprawnej  lub ratownika medycznego  przez kierowców 
wskazanych przez wykonawcę  w formularzu ofertowym.”? 
Odpowiedź na pytanie nr 3 
Patrz modyfikacja SWZ. 
 
Pytanie nr 4 
Dotyczy wzoru umowy dla części 4, paragraf 5, ustęp 1, podpunkt 1): Czy Zamawiający wyrazi 
zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej do 2% wartości niniejszej umowy w wypadku 
zwłoki w dostarczeniu towaru za każdy dzień zwłoki?  
Odpowiedź na pytanie nr 4 
Patrz modyfikacja SWZ w zakresie projektowanych postanowień umowy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dnia 24.05.2022 r. odpowiedzi na pytania zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania. 


